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BP/0801/00359-1/2023. 

Koszéj Adél 

Kaczeus Éva 

+36-1-474-1749 

+36-1-477-1508 

Az M8 autóút M7 autópálya – M6 

autópálya (Dunaújváros) 1. tervezési 

szakasz (0+000 – 35+000 km szelvények 

között) és az ideiglenes 63. sz. főúti 

végcsomópont építési engedélyezési 

eljárása 

 

H A T  Á R O Z A T  

 

Az M8 autóút M7 autópálya – M6 autópálya (Dunaújváros) 1. tervezési szakasz (0+000 – 35+000 km 

szelvények között) és az ideiglenes 63. sz. főúti végcsomópont építését engedélyező,  

BP/0801/00727-55/2022. számú határozatot 

kijavítom 

az alábbiak szerint: 

A BP/0801/00727-55/2022. számú határozat rendelkező rész 4.2.3 pontjában szereplő  

„…MB jelű madárvédő fal az M8 autóút 30+905 – 30+242 km szelvény között:”  

szöveg helyébe 

„…MB jelű madárvédő fal az M8 autóút 29+905 – 30+242 km szelvény között:”,  

valamint a rendelkező rész 4.2.4 pontjában szereplő 

„…MJ jelű madárvédő fal az M8 autóút 30+906 – 30+242 km szelvény között:” 

szöveg helyébe 

„…MJ jelű madárvédő fal az M8 autóút 29+906 – 30+242 km szelvény között:” 

szöveg lép. 

Jelen határozat a BP/0801/00727-55/2022. számú határozattal együtt hatályos, a 

BP/0801/00727-55/2022. számú határozat jelen határozattal nem érintett rendelkezései változatlanul 

hatályosak. 

Döntésem a közléssel végleges, ellene fellebbezésnek helye nincs. Döntésem ellen a felülvizsgálni kért 

határozat közlésétől számított harminc napon belül az ügyfél közigazgatási pert indíthat az illetékes 

Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság előtt. A bíróság illetékességét a közigazgatási perrendtartásról 

szóló 2017. évi I. törvény 13. §-a állapítja meg. 

Jogi személyek és jogi képviselővel eljáró ügyfelek esetében a keresetlevél elektronikus formában 

nyújtható be a https://e-kormanyablak.kh.gov.hu honlapon keresztül. 

A peres eljárás illetékköteles, amelyet a bíróság döntése szerint kell megfizetni. 
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I  N D O K O L Á S  

 

Az Építtető, NIF Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő zártkörűen működő Részvénytársaság (1134 Budapest, 

Váci út 45.) nevében és megbízásából eljáró Unitef’83 Zrt. (1119 Budapest, Bornemissza tér 12.) – 

továbbiakban: Ügyfél – K-0952/2022. számú, 2022. június 20-án kelt kérelmére Főosztályom az M8 

autóút M7 autópálya – M6 autópálya (Dunaújváros) 1. tervezési szakasz (0+000 – 35+000 km 

szelvények között) és az ideiglenes 63. sz. főúti végcsomópont építését a BP/0801/00727-55/2022. 

számú, 2022. július 15-én kelt határozatában engedélyezte. 

A Határozat rendelkező részében az MB és MJ madárvédő falak kezdő szelvénye – 30+905 és 30+906 

km szelvény – tévesen szerepel.  

Fentiek miatt az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) 

90. § (1) bekezdésben foglaltak szerint a BP/0801/00727-55/2022. számú határozatot a rendelkező 

részben foglaltak szerint kijavítottam. 

A fellebbezés lehetőségét az Ákr. 116. § (4) bekezdés e) pontja alapján zártam ki, a jogorvoslat 

lehetőségét az Ákr. 114. § (1) bekezdése valamint a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. 

törvény (továbbiakban: Kp.) alapján biztosítottam. Az eljáró bíróság illetékességét a Kp. 13. §-a állapítja 

meg. 

Főosztályom hatáskörét a Kkt. 29. § (7) bekezdése, a közlekedési igazgatási feladatokkal összefüggő 

hatósági feladatokat ellátó szervek kijelöléséről szóló 382/2016. (XII. 2.) Korm. rendelet 2. § (2) 

bekezdése, illetékességét a 2. § (1) a) pont állapítja meg. 

A döntés hirdetményi úton történő közléséről az Ákr. 88. § (1) bekezdés c) pontja, és a 2006. évi LIII. 

törvény 2. § (1) bekezdése rendelkezik. 

A 2006. évi LIII. törvény 2. § (2) bekezdésében foglaltak figyelembevételével a döntés közlésének napja 

a döntésről szóló hirdetmény kifüggesztését követő ötödik nap. 

A döntést, annak véglegessé válását követően az Ákr. 89. § (4) bekezdésének megfelelően közhírré 

teszem. 

Budapest, - dátum a digitális aláírás szerint 

dr. Sára Botond főispán megbízásából: 

 

 

 

 

Bognár Géza 

osztályvezető 

Kapják: 

Címlista szerint 

 

Kapják: 

Építtető:  

1. Építési és Közlekedési Minisztérium (KRID: 661766363)  

Közútkezelő: 

2. Magyar Közút NZrt. (KRID: 153207128) 

3. Magyar Közút NZrt. Somogy Vármegyei Igazgatósága (KRID: 153207128) 

4. Magyar Közút NZrt. Veszprém Vármegyei Igazgatósága (KRID: 153207128) 

5. Magyar Közút NZrt. Fejér Vármegyei Igazgatósága (KRID: 153207128) 
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Szakhatóságok: 

6. Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság (KRID: 105147968) 

7. Veszprém Vármegyei Rendőr-főkapitányság (KRID: 105147968) 

8. Fejér Vármegyei Rendőr-főkapitányság (KRID: 105147968) 

9. Fejér Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság – mint vízügyi szakhatóság – (KRID: 

601411315) 

10. Honvédelmi Minisztérium Hatósági Főosztály (KRID: 210267399) 

11. Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága Bányászati és Gázipari Főosztály Veszprémi 

Bányafelügyeleti Osztály (KRID: 469506375) 

12. Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága Bányászati és Gázipari Főosztály Pécsi 

Bányafelügyeleti Osztály (KRID: 469506375) 

13. Balatonvilágos Község Önkormányzatának Jegyzője (KRID: 206004925) 

14. Balatonfőkajár Község Önkormányzatának Jegyzője (KRID: 547717167) 

15. Lepsény Nagyközség Önkormányzatának Jegyzője (KRID: 755562123) 

16. Enying Város Önkormányzatának Jegyzője (KRID: 150217951) 

17. Mátyásdomb Község Önkormányzatának Jegyzője (KRID: 109185738) 

18. Dég Község Önkormányzatának Jegyzője (KRID: 452649133) 

19. Kisláng Község Önkormányzatának Jegyzője (KRID: 546757789) 

20. Kálóz Község Önkormányzatának Jegyzője (KRID: 351265931) 

21. Sárbogárd Város Önkormányzatának Jegyzője (KRID: 552021777) 

22. Sárszentágota Község Önkormányzatának Jegyzője (KRID: 656489936) 

Szakkérdés vizsgálatával érintett szervek:  

23. Somogy Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály (KRID: 410014917) 

24. Veszprém Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály (KRID: 751029730) 

25. Fejér Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály (KRID: 430692336) 

26. Somogy Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Növény- és Talajvédelmi Osztály (KRID: 

441352350) 

27. Veszprém Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Növény- és Talajvédelmi Osztály 

(KRID: 166301915) 

28. Fejér Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Növény- és Talajvédelmi Osztály (KRID: 

649314746) 

29. Veszprém Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Erdészeti Osztály (KRID: 212502319) 

30. Pest Vármegyei Kormányhivatal Földművelésügyi és Erdészeti Főosztály Erdőfelügyeleti Osztály 

(KRID: 200822776) 

31. Somogy Vármegyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály (KRID: 361301981) 

32. Veszprém Vármegyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály (KRID: 

555423120) 

33. Fejér Vármegyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály (KRID: 144384365) 

Ügyféli jogállású szervek, közmű-üzemeltetők, további érintettek:     

34. Somogy Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság – tűzvédelem (KRID: 605275140) 

35. Veszprém Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság – tűzvédelem (KRID: 708215715) 

36. Fejér Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság – tűzvédelem (KRID: 601411315) 

37. Somogy Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 

Hulladékgazdálkodási Főosztály (KRID: 748078989) 
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38. Veszprém Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 

Hulladékgazdálkodási Főosztály (KRID: 346009700) 

39. Fejér Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási 

Főosztály (KRID: 733602766) 

40. Veszprém Vármegyei Kormányhivatal Közlekedési és Műszaki Engedélyezési Főosztály Útügyi 

Osztály (KRID: 515806718) 

41. Fejér Vármegyei Kormányhivatal Közlekedési, Műszaki Engedélyezési, Mérésügyi és 

Fogyasztóvédelmi Főosztály Útügyi Osztály (KRID: 462371391) 

42. Unitef’83 Zrt. (cégkapu: 12108129) 

43. Balatonvilágos Község Önkormányzata (KRID: 206004925) 

44. Balatonfőkajár Község Önkormányzata (KRID: 547717167) 

45. Lepsény Nagyközség Önkormányzata (KRID: 755562123) 

46. Enying Város Önkormányzata (KRID: 150217951) 

47. Mátyásdomb Község Önkormányzata (KRID: 109185738) 

48. Dég Község Önkormányzata (KRID: 452649133) 

49. Kisláng Község Önkormányzata (KRID: 546757789) 

50. Kálóz Község Önkormányzata (KRID: 351265931) 

51. Sárbogárd Város Önkormányzata (KRID: 552021777) 

52. Sárszentágota Község Önkormányzata (KRID: 656489936) 

53. Közép-Duna-völgyi Vízügyi Igazgatóság (KRID: 234538744) 

54. Bakonyerdő Erdészeti és Faipari Zrt. (cégkapu: 11345161) 

55. Bozót-patak Térségi Vízi Társulat (cégkapu: 12856846) 

56. Enyingi Agrár Zrt. (cégkapu: 11106131) 

57. Mezőfalvai Mezőgazdasági Termelő és Szolgáltató Zrt. (cégkapu: 11106382) 

58. Bakonyi Balázs (7019 Sárbogárd, Ország út 4.) 

59. Németh László (7000 Sárbogárd Dániel u. 18.) 

60. Németh Angéla (7000 Sárbogárd Dániel u. 18.) 

61. Németh Attila (7000 Sárbogárd Dániel u. 18.) 

62. Nádor-tó Halászati és Vadgazdálkodási Kft. (cégkapu: 11110354) 

63. Nemzeti Földügyi Központ (cégkapu: 15840369) 

64. E.ON Dél-dunántúli Áramhálózati Zrt. (KRID: 12856846) 

65. INVITEL Távközlési Zrt. (cégkapu: 12069316) 

66. Tarr Kft. (cégkapu: 10401127) 

67. Magyar Telekom Távközlési Nyrt. (cégkapu: 10773381) 

68. DRV Zrt. (cégkapu: 11226002) 

69. Fejérvíz Zrt. (cégkapu: 11111544) 

70. E.ON Közép-dunántúli Gázhálózati Zrt. (KRID: 11346966) 

71. E.ON Dél-dunántúli Gázhálózati Zrt. (KRID: 11006725) 

72. FGSZ Földgázszállító Zrt. (cégkapu: 12543331) 

73. MOL Magyar Olaj- és Gázipari Nyrt. (cégkapu: 10625790) 

74. AH NET Távközlési Szolgáltató Zrt. (cégkapu: 23843862) 

75. MAVIR Magyar Villamosenergia-ipari Átviteli Rendszerirányító Zrt. (cégkapu: 12550753) 

76. Volánbusz Zrt. (cégkapu: 10824346) 

77. MÁV Zrt. (1087 Budapest, Könyves Kálmán krt. 54-60.) 
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